

**Hygiene für Ihre Mitarbeiter, Ihr Geschäft, Ihr Büro,
Ihr Büro, Ihren Konferenzraum, Ihre Kunden,
Ihre Gasträum, Ihre Gäste**

Handhygiene ganz ohne Wasser

Das praktische Ambée Hygiene Sensor Spender System ist Speziell für Ihre Bedürfnisse entwickelt worden. Der antibakterielle **Ambée Handschaum** reinigt, pflegt und sorgt für Hygienisch saubere Hände - ganz ohne Wasser. Das **Corosept Händedesinfektionsmittel**, sowie **Chemofom Chemasol desinfekt**, und das **Dr. Grimm Wiegand's Handdesinfektionsgel** sind Dermatologisch getestet.

Sie können den Sensor Spender mit dem mitgeliefertem doppelseitigem Klebeband überall montieren, ob im Eingangsbereich, im Sanitärbereich oder im Durchgangsbereich. Mit unserem batteriebetriebenen SENSOR Spender sind Sie maximal flexibel für jeden Einsatzort. Um die absolute maximale Flexibilität zu gewährleisten, stellen wir Ihnen unsere Edelstahl Säule, für wirklich jeden Einsatzort hier gleich mit vor.

SENSOR Spender in Kunststoff weiß oder schwarz mit geschütztem Pumpensystem. Ausreichend für ca. 1.500 Anwendungen. Nachfüllungen in Softflasche, kein Verkeimen und Verkleben. Sehr hygienisch, hohe Kapazität. Spender abschließbar. Einfache Nachfüllung, Nachfüllungen aus biologisch abbaubaren und sehr hochwertigen Rohstoffen, umweltfreundlich, 40 % weniger Abfallvolumen. Batteriebetrieb mit 3 x Alkaline 1,5 V (Baby Gr. C).



Sensor Spender weiß:
Maße: 23,8x17,8x11,2

Sensor Spender schwarz:
Maße: 23,8x17,8x11,2



Edelstahl Säule:
Maße: 135x40x40



Desinfektionsmittel Preis- und Bestellliste Stand 12.05.2020

| Art.Nr. | Artikelbezeichnung | Art | VE | Nettopreis VE | Einzel preis Netto | Bestell menge VE |
|---------|--|----------------------------|----|------------------|--------------------------|------------------------|
| 989540 | Dr. Wiegand´s Händedesinfektion Ethanolhaltig/Alkoholhaltig | 500 ml Flasche | 1 | 8,32 € | | |
| 989535 | Dr. Wiegand´s Händedesinfektion Ethanolhaltig/Alkoholhaltig | 800 ml für Sensor Spender | 1 | 15,62 € | | |
| 989540 | Dr. Wiegand´s Händedesinfektion Ethanolhaltig/Alkoholhaltig | 12000 ml Kanister | 1 | 151,20 € | | |
| 989564 | CoroSept Hände- und Flächendesinfektion Biozid, leicht alkoholhaltig | 800 ml für Sensor Spender | 1 | 16,99 € | | |
| 989565 | CoroSept Hände- und Flächendesinfektion Biozid, leicht alkoholhaltig | 1000 ml Flasche | 1 | 19,84 € | | |
| 989568 | CoroSept Hände- und Flächendesinfektion Biozid, leicht alkoholhaltig | 10000 ml Kanister | 1 | 189,00 € | | |
| 989570 | CoroSept Hände- und Flächendesinfektion Biozid, leicht alkoholhaltig | 25000 ml Kanister | 1 | 396,00 € | | |
| 989600 | Apuro Flächendesinfektion A10 ³ Biozid Chlorhaltig | 10000 ml Kanister | 1 | 109,16 € | | |
| 989601 | Apuro Flächendesinfektion A10 ³ Biozid Chlorhaltig | 1000 ml Flasche | 1 | 13,95 € | | |
| 989610 | Chemosan desinfekt Chlorhaltig | 800 ml für Sensor Spender | 1 | 15,70 € | | |
| 989611 | Chemosan desinfekt Chlorhaltig | 1000 ml Flasche | 1 | 18,50 € | | |
| 989692 | CF Handdesinfektionsgel alkoholhaltig | 50 ml Flasche | 24 | 131,76 € | 5,49 € | |
| 989700 | Hygienum Desinfektionstücher | 15er Packungen | 36 | 71,64 € | 1,99 € | |
| 989701 | Hygienum Desinfektionsgel alkoholhaltig | 50 ml Flasche | 24 | 95,76 € | 3,99 € | |
| 989705 | CF Handreinigungsspray alkoholhaltig | 80 ml Sprühkopfflasche | 24 | 143,76 € | 5,99 € | |
| 989706 | Hygienum Desinfektionsgel alkoholhaltig | 250 ml Pumpflasche | 12 | 118,80 € | 9,90 € | |
| 989708 | Hygienum Desinfektionsgel alkoholhaltig | 1000 ml Pumpflasche | 1 | 24,90 € | | |
| 989011 | Ambee Sensor Spender weiß | einmalige Servicepauschale | 1 | 40,00 € | | |
| 989017 | Ambee Sensor Spender schwarz | einmalige Servicepauschale | 1 | 40,00 € | | |
| 989050 | Edelstahl Standsäule für Sensor Spender | | 1 | 199,00 € | | |
| 989999 | Batterie Baby C 1,5 volt | | 1 | 1,99 € | | |

Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher MwSt.



Ihr Partner für Getränke und Events

Getränke Kreiner



Getränke Kreiner GmbH
Wiesenstraße 18
65843 Sulzbach am Taunus
Te.: 06196 9587-0
Fax: 06196 9587-140
email: info@getraenke-kreiner.de

Kundennummer: _____
Kundenname: _____
Straße: _____
PLZ / Ort: _____
Telefonnummer: _____
Faxnummer: _____
E-Mail: _____
Datum / Unterschrift: _____